FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL SJF SAS

NIT: 901623032-8 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas

FE 374 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080845514

de 2024-10-02, Prefijo: FE, Rango 332 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-02 Hasta: 2025-10-02

[Fecha Emisién: 2024-11-11]

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-11
Hora Validacién DIAN: 11:58:21

CCoNIT:  13372038-2 Forma de Pago: Contado
Cliente: PEDRO SANCHEZ ORTEGA Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-11-11
Direccin: CRA 29 A #10-52 CASA 49

VILLAS DE ANTON
Ciudad: Ocafa - Colombia
Teléfono: 3173771774
Email: PEDROSANCHEZ@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion

1 3550 CAMA 2X2 BANANA NOCHEROS

2 11021  COLCHON 2X2X36 CON CAJA FUERTE SAFE DREAMS JACQUARD HILO AZUL
3 4181 PLUMON BRONNUTI 2X2

4 4302 SABANA UNICOLOR 2X2

5 41122  SABANA HOGAREA[A 2X2

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 6,290,000.00 0.00% 0.00
IVA 1,529,411.76 19.00% 290,588.24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #40-26 LA GLORIA - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3105563487
E-mail: HOGARENAMUEBLES@GMAIL.COM

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Valor

Val. Unit IVA/IC Dcto
5,900,000.00 0.00 0.00
1,428,571.43 271,428.57 0.00

285,000.00 0.00 0.00

105,000.00 0.00 0.00

100,840.34 19,159.66 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

% Val. Item

0.00 5,900,000.00

0.00 1,700,000.00

0.00 285,000.00

0.00 105,000.00

0.00 120,000.00

Valor

7,819,411.76

290,588.24

0.00

0.00

0.00

8,110,000.00

8,110,000.00

NOTAS:

SON: OCHO MILLONES CIENTO DIEZ MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#¥ekik,

Factura Electronica de Venta No: FE - 374 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-11 - 11:58:21
CUFE: 85a31416163a755a3b0006bb4bf420b241a2e0ddc83155ca67b1c83dd2db9762054a03591d1c6c00322bf003869ecada




